

Curting Media Group IVS

Snebærvej 4
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2019

Oliver Curting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Curting Media Group IVS

Snebærvej 4

4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 60801060

e-mailadresse: oc@hejverden.dk

CVR-nr: 36703539

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge digital markedsføringsløsninger og webudvikling, samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 1.869, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 99.136, og en egenkapital på kr. 11.546.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		213.978	264.833
Personaleomkostninger	1	-212.128	-263.415
Resultat af ordinær primær drift		1.850	1.418
Andre finansielle indtægter		48	
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-829
Ordinært resultat før skat		1.869	589
Skat af årets resultat		-396	-110
Årets resultat		1.473	479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.473	479
I alt		1.473	479

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.438	11.406
Tilgodehavender i alt		9.438	11.406
Likvide beholdninger		89.698	58.992
Omsætningsaktiver i alt		99.136	70.398
Aktiver i alt		99.136	70.398

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab	2	1.538	1.170
Overført resultat		4.612	3.507
Egenkapital i alt		11.150	9.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.557	13.934
Skyldig selskabsskat		542	735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.887	46.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.986	60.721
Gældsforpligtelser i alt		87.986	60.721
Passiver i alt		99.136	70.398

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	212.993	262.761
Andre omkostninger til social sikring	865	654
	<u>212.128</u>	<u>263.415</u>

2. Reserve for Iværksætterselskab

Regnskabsår

25% af overskuddet + Reserve for iværksætterselskab (fra sidste år) = Reserver for iværksætterselskab

2016

25% af kr. 2.157 + kr. 0 = kr. 540

2017

25% af kr. 2.040 + kr. 540 = kr. 1.050

2018

25% af kr. 479 + kr. 1.050 = kr. 1.170

2019

25% af kr. 1.473 + kr. 1.170 = kr. 1.538

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret